
l||l||||l||||llll||||||l||||l|llllllllIllllllllllllllIllllllllllllllll
MHMPXPFOODNF

Stejnopis č.

 

SMLOUVA O PŘEVODU SPRÁVY MAJETKU

č. lNO/35/04/010403/2020

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona c. 89/2012 Sb.. občanský zákoník„ ve znění pozdějších

předpisů a v souladu s ustanovením § I6 obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy č. 55/2000 Sb.

hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy. ve znění pozdějších předpisů (dále jen

.„vyhláška“)

mezi

Hlavním městem Prahou,

se sídlem Mariánské nám. 2, l 10 01 Praha l

zastoupeným: lng. Janem Rakem. ředitelem odboru HOM MHMP

IČO: 00064581

DIČ: C7.00064581

dálejen „převodce“

a

Městskou částí Praha 21

se sídlem Staroklánovická 260, 190 16 Praha 9 — Újezd nad Lesy

zastoupenou: Milanem Samcem, starostou

IČO: 00240923

DIČ: c200240923

dálejen ,.příjemce"

l.

1. Předmětem této smlouvy je bezúplatný převod správy hrobového příslušenství khrobove'mu místu

č. 11-13-14„ část 11, na hřbitově Újezd nad Lesy (dále jen „.hrobove' příslušenství“). llrobové příslušenství

se nachází u hlavní cesty ve střední části hřbitova. Jedná se o dvojhrobku, která se skládá z orámování,

třídílné zákrytové desky. soklu, kostky a vlastního pomníku, na kterém je skleněná deska s nápisy. Pomník

je novějšího data, orámování je rozestouplé ve spárách a krycí desky jsou silně znečištěny spádem nečistot

z okolního ovzduší. Celé hrobové příslušenství je vyrobeno z umělého kamene. Na pravé straně je

umístěna urnová schránka na dvě umy vyrobená z anticora. Svítilna na levé straně je poškozená.

Na pomníku jsou poslední nápisy: Rodina Jehlíkova a Brabencova.

2. Na základě této smlouvy bezúplatně převádí převodce na příjemce správu hrobového příslušenství v ceně

5 732,00 Kč. Cena hrobového příslušenství byla stanovena na základě znaleckého posudku č. 2325 15,

jehož kopieje přílohou č. 1 této smlouvy.

3. Ilrobové příslušenství bylo bezúplatně nabyto z vlastnictví České republiky — Úřadu pro zastupování státu

ve věcech majetkových do vlastnictví hl. m. Prahy na základě Smlouvy o bezúplatném převodu

č. DAM/35/04/008551/2020 ze dne 16.4.2020 a usnesení Rady hl. m. Prahy č. 24 ze dne 9.1.2020. Přijetí



I
Q

správy hrobového příslušenství schválila Rada MČ Praha 21 usnesením Rady městské části Praha 21

č. RMČ46/0718/20 ze dne 13.8.2020.

ll.

Obě smluvní strany prohlašují. že se seznámily s cenou hrobového příslušenství a konstatují. že tato cena

splňuje podmínky dle ust. § 16 vyhlášky.

Příjemce prohlašuje. žeje mu znám stav hrobového příslušenství. že jej v tomto stavu přijímá.

Příjemce bere na vědomí. že převodce uzavřením této smlouvy ztrácí možnost jakkoliv disponovat

s hrobovým příslušenstvím.

Smluvní strany se dohodly. že bude po podpisu této smlouvy podepsán předávací protokol na předání

a převzetí hrobového příslušenství.

III.

Obě smluvní strany si jsou vědomy povinnosti poskytovat informace dle zákona

c. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím. ve znění pozdějších předpisů a souhlasí stím,

aby veškeré informace obsažené v této smlouvě byly sděleny třetím osobám. pokud o ně požádají.

Smluvní strany vy'slovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES)

vedené hl. m. Prahou. která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, text této

smlouvy. číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu.

Smluvní strany prohlašují. že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství

ve smyslu ustanovení § 504 zák.č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník. ve znění pozdějších předpisů

a udělují svolení kjejich užití a zveřejnění bez stanoveníjakýchkoliv dalších podmínek.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva

je vyhotovena v osmi stejnopisech, z nichž čtyři Stejnopisy obdrží převodce a čtyři Stejnopisy příjemce.

Smlouva je uzavřena na základě svobodné a vážné vůle smluvních stran a na důkaz toho připojují své

podpisy. Smlouva nebyla ujednána V rozporu se zákonem a nepříčí se dobrým mravům.

V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb.. o hlavním městě Praze. ve znění pozdějších předpisů.

tímto hlavní město Praha potvrzuje. že uzavření této smlouvy schválila Rada hlavního města Prahy

usnesením č. 2174 ze dne 5.10.2020.

V Praze dne 1 1 -11- 2020

Za přev Za příjen

  



'Fů'LOHQ č. 4 k5 sumu

IHIII IIIIHIHIII'IIII“|*l|lllll|||||||||| Illlll
c J uzsvwmmsmu; ' ze lislu :

Urad pro zaslupováni státu ve .; v; . =,~ »

 

Znašecký posudek č.;

  

aby 8932050097 Cj.: A1137541č4-HMDE“(

Dmeonateš posudku: Uřad pro zastupovani statu ve věcech majetkovým;

Rasinovo nabr. 42 (28 DU Praha 2.

* Obj. došla dno: 8.4.2016 Identifikace dne: 9.4.2015

hrbitov: Praha 21 - Ujezd odd. IL čiam, 13 — 14

Ukoi znalce: cenení hrobového příslušenství zůstawtelky Květy Simové posžv DyĚíerP

Praha 5 *.etinska ZBO/U. zemř. 1211,2013 Sp, zn.. 13 D 7507/2013

D o p : s

Duowrouka se nachaz. u hlavni cesty ve střední Části hřbitova. K identifikaCI byla nutná novém-vz. Liman; MC Praní-

.v duvodu identšňkaco proxoZe na oomniku se nenacnazn jmeno zustavnelky. Sestava ovc—;;.woom 51-. snag;

oramovani, třídíme zákrytové desky. soklu, kostky a vlastního pomnixu na kterém je sklencná doska s napxs

Pomnik je novejšiho data. Orámováni je rozestouplé ve spárách a krycí desky JSOU silné zneczmony sou-dem necršsh

: cmínšho ovzduší. Celé hrobová příslušenství je vyrooeno z umeleno xamene. Na pravé sme-('(, ye unusu‘ana „(new-

- mam rm ave urny vyrobena z anticora. Svítilna na It.-ve strana se pro gejš stav nehodnotí

 

   

=(; „;;-;mmku jsou oosiedm naDISyí Rodina Jehka’kova a Brabenoova

Stanoveni udhadm ceny.

Jena jazz :,tano'uena jaw Cana ubvvkm ». (mate a Case Kt: om (tmm zi:>tavntik'—f 1‘, 1‘.) a ? 30" *

kny bez DPH

 

 

 

  
   
 

  
 

 

    

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 
 

     
 

Půl-lí * W „ Materiál Množaiw

umeíy kamen 'š-i brv

; (i(y:;)_.(- ctu—„ky A; v i i i“ _ i i 7+ Římem kamer; 3,6 ml

{Shaw Inhyovi;(losk. , "V i *“ _ ' uměly kamen T" I42 .n—'_ý F' . V

‘ _ __d— - *? _-, WW _ářř ř—Wumélykámen 2450n‘ V

i i i " 77 W i W i _ mew kamen „ * ks

* ' __ urnéiý kamen * 01! hm

V—— ____ _ * V ((má-ly kámen D,b nil—" _,

’rtfimz “ "* ' ' > "'- __„__„ __ "“".„mííyíamen ' " Ý“W" “ 7351

mem Luneiy (kamen » 11470‘

2’(Míša(Kcfitjifi ' ' "* ÍÝÍW W ? Jmel'y kamen W 7 10°16 11—4371

„(Mt _ __ ,_ , __ , , ____f„,4,_x__ 9517
‘Umova schranku anhomo " 350

Celkem: ( ;. 134671

%ŘÉMEEHÉ _ * _ _ "“"————' "‘— ' 1" * ,1‘__W,*_,_, "__—f

[Zakladm cena : ŽCU x x 3367!

Koefic.en' Ko __ __ , _ _ _ _ Praha 21_______v x_ , "_ _., _(_J CH? ,_, - „ 73:16?“-

Koerlc'em K5 x 1 ,2 ?— ;7'3!

Rocficanz K1 2013 x 2.31:1 53:2]

[Odhadnš cena a ZCUxKSxKipr x x , _ FBŠ—31

Koc—roboty jSOU stanoveny vynláškou Mín hnancí :: 450/2012 Sb. ve znění pro rok 2013

.Ejéovy gemsicsgdInrsemicgeldvéKorunyéeské

„
A

Znaiecka doložka

? heme znalecký posuuek jsem pouaó jam znatec jmenovaný roznoanunm Městského soudu v Praze.

umim. 1267/87 ze ono '23 H 1987 pro obor Technické obory rúzne ekonomika

c;- áDeCIdleaCI. cony a odhady - pomnikářské a kamenické onjcexty.

acme znalecký posudek )e zapsat' v demku znalce pod Czs. 2325 15

mažeme je likwdovano pitlozanou fakturou ;

“ Pra': výzvu ;

.man !x “(cu

”II-gum» ac vyp.m.<1vas: ve macn Slcynuplsmch (2x objednam 1x amnw mar;:



 


